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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22227023N

2. Data e Regjistrimit 27/10/2022
3. Emri i Subjektit STRUCTURAL ENGINEERING STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr.Ndre Mjeda, Pallati STAR, 
Seksioni A, Struktura 1, Apartamenti 6/7, Njesia Bashkiake, 
nr. 7, Tirane, Shqiperi. 1051
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studime dhe projektime per ndertimet civile - objekte 

banimi, zyra, spitale, shkolla, ambiente sportive, terminale, 
objekte kulturore, muze, objekte te veçanta, parkime 
nentokesore. Studime dhe projektime per ndertesat 
industriale - kapanone per prodhim te produkteve te 
ndryshme, magazimim, trajtim te produkteve kimike, trajtim 
te ujit, prodhim çemento. Studime dhe projektime ne fushen 
e transportit - ura, ura hekurudhore, vepra arti, perforcim i 
urave ekzistuese. Studime dhe projektime per 
rikonstruksionin dhe perofcimin e strukturave mbajtese - 
ndertesa ekzistuese te zakonshme, ndertesa te demtuara nga 
termeti, ndertesa te demtuara nga zjarri, monumente. 
Tregtimin me shumice dhe pakice, import-eksport te 
mallrave te ndryshem te konsumit te gjere, si dhe cdo 
aktivitet tjeter qe konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem 
per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Bledar Malaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/10/2022                Deri: 02/10/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarMalaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STRUCTURAL ENGINEERING STUDIO 
(SES)
E-Mail: bledimalaj@yahoo.com  
Telefon:  0692340775 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-021101-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DA3388-B952-486A-896E-07BEB83D44BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFC56C7-5F2C-4AC6-A1EC-9C44884C83DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F11FC6F-B5F1-4AA1-BB2D-DBFF694A1933

